Meeting Giovanile
Trofeo Allegri Ecologia

FEDERAZIONE ITALIAMA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

Organizzazione: PRO68 - C.U.S. Parma - Parma, 31 gennaio 2026

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

001 - 60 metri Cadetti

020 - 60m Hs H84-8.50 Cadetti

028 - Salto in lungo Cadetti

096 - Staffetta 4x160m Indoor Cadetti
101 - 60 metri Cadette

120 - 60m Hs H76-8.00 Cadette

128 - Salto in lungo Cadette

196 - Staffetta 4x160m Indoor Cadette
201 - 60 metri Ragazzi

220 - 60m Hs H60 Ragazzi

228 - Salto in lungo Ragazzi

296 - Staffetta 4x160m Indoor Ragazzi
301 - 60 metri Ragazze

320 - 60m Hs H60 Ragazze

328 - Salto in lungo Ragazze

396 - Staffetta 4x160m Indoor Ragazze
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi
56

10

38

28

0

39

24
16

216
138

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine

o O o o

93
33
82
59

59

33
16
387
223

Totale
56
10
38
28
93
33
82
59
39
5
24
16
59
12
33
16
603
361



