



Meeting Giovanile Trofeo Allegri Ecologia

Organizzazione: PR068 - C.U.S. Parma - Parma, 31 gennaio 2026

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
001 - 60 metri Cadetti	56	0	56
020 - 60m Hs H84-8.50 Cadetti	10	0	10
028 - Salto in lungo Cadetti	38	0	38
096 - Staffetta 4x160m Indoor Cadetti	28	0	28
101 - 60 metri Cadette	0	93	93
120 - 60m Hs H76-8.00 Cadette	0	33	33
128 - Salto in lungo Cadette	0	82	82
196 - Staffetta 4x160m Indoor Cadette	0	59	59
201 - 60 metri Ragazzi	39	0	39
220 - 60m Hs H60 Ragazzi	5	0	5
228 - Salto in lungo Ragazzi	24	0	24
296 - Staffetta 4x160m Indoor Ragazzi	16	0	16
301 - 60 metri Ragazze	0	59	59
320 - 60m Hs H60 Ragazze	0	12	12
328 - Salto in lungo Ragazze	0	33	33
396 - Staffetta 4x160m Indoor Ragazze	0	16	16
TOTALE ATLETI/GARA	216	387	603
TOTALE ATLETI	138	223	361